Trondhem kommune

MOTEINNKALLING

Utvalg:
M gtested:

KONTROLLKOMITE
Lian restaurant

Mgtedato: 05.05.2008 Tid: 09.00

Eventuelt forfal meldestil Monica Gratte patlf. 91666517 eler pa e-post:
moni ca.grotte@trondheim.kommuneno

Varamedlemmer meter etter neamere avtale.

SAKSLISTE

Pkt. 1 Godkjenning av innkalling og sakdiste
Pkt. 2 Godkjenning av meteprotokoll fra mete 07.04.2008
Pkt. 3 Melding av saker til eventuelt

Saksnr.

15/08

16/08

17/08

18/08

19/08

20/08

21/08

22/08

Arkivsaksnr.
Tittel
08/16935
K ontrollkomiteens uttalelse om ar sregnskapet for 2007

08/17042
Arsregnskap, revis onsber etning og arsmelding for Stavne Gard KF

08/17045
Arsregnskap, revigonsberetning og &rsmelding for Trondheim Parkering KF

08/17047
Arsregnskap, revig onsber etning og & smelding for kontrollkomiteen

08/17048
Arsregnskap, revigonsberetning og &rsmelding for Trondheim
kommunerevigon

08/17056
Revigonsrapport - Miljgledelsei Trondheim kommune

08/17055
Bestilling av forvaltningsrevigon —Kjgp og salg av ubebygd kommunal grunn

08/17059
Bestilling av forvaltningsrevigon - Skoledagens lengde



